令和５年１０月１３日

会 員 各 位

（一社）鳥取県管工事業協会

会 長 荒川  恵

令和５年度安全大会（安全研修会）の開催について（ご案内）

皆様には、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、当協会では、管工事の現場における安全管理と意識の高揚を図るため、

下記のとおり安全大会（安全研修会）を開催しますので、多数のご参加をお願

いします。

ついては、別紙の安全大会（安全研修会）参加申込書により、１０月３０日

（月）までに、協会事務局へファックスにてお申込ください。定員を１８０名

としておりますが、管工事業協会会員の定員は７０名（申込ＦＡＸの先着順）

ですので、ご留意下さい。

なお、この安全研修会は、専門工事業での技術分野に係る加点研修会を兼ね

ていますので、セミナー終了後に実施する効果テストの合格者については、各

社上限２名(１名につき４点)まで、県の主観点数が加点となります。

また、この研修会は「建築士会ＣＰＤ研修」となります。

記

１ 日 時  令和５年１１月２０日（月）１３時３０分～１６時３０分

２ 場 所  倉吉体育文化会館  大会議室

        倉吉市山根５２９‐２   電話 0858-26-4441

３ 内 容

(1)  開  会                  １３：３０

(2) 挨    拶                 １３：３０～１３：３５

(3) パトロール報告              １３：３５～１３：４０

(4) 安全研修会                １３：４０～１６：２０

① 安全研修会

     ・テーマ 「労働安全衛生法」最近の法令改正

・講 師  鳥取県労働基準協会 非常勤講師

吉森 英樹 氏 （株式会社樹
いつき

 代表取締役）

② 効果テスト                １６：２０～１６：３０

４ 定 員  １８０名（申込ＦＡＸの先着順とします）

５ 主催者   一般社団法人 鳥取県管工事業協会

６ 対象者  鳥取県専門工事業団体連絡協議会に所属する会員（鳥取県管工

事業協会、鳥取県電業協会及び鳥取県造園建設業協会）

（別紙）

令和５年度安全大会（安全研修会）参加申込書

建設業許可番号

会社名

役職名        氏  名

役職名        氏  名

１．日 時 令和５年１１月２０日（月）１３時３０分～１６時３０分

２．場 所 鳥取県立倉吉体育文化会館 大研修室

    倉吉市山根５２９‐２  電話 0858-26-4441

３．申込先  一般社団法人鳥取県管工事業協会 事務局

       ＦＡＸ ０８５７－２７－３２１１

  （１社２名までの申込で、申込の先着順とします）

       ※１０月３０日（月）までにお申込み下さい

４．受講料 ・会員の方  １名につき １，０００円

      ・会員外の方 １名につき ５，０００円

（当日受付でお支払いください。おつりのないようご協力を

お願いします。）

※会員外の方で受講を希望される方は、申し込みされる前に

必ず事務局（0857-26-9355）へご連絡をお願いします。

５．その他  本研修会参加者のうちＣＰＤ参加登録をされている方は、研修

会終了時に会場後方にある長机上に、各団体別に「建築士会ＣＰ

Ｄ認定研修出席者名簿」を用意していますので、研修会終了後に

この名簿にＣＰＤ番号と氏名の記入をお願いします。